
*دو شمشــیر باز ایران در نخستین رقابت خود در جام جهانی ایتالیا شکست 
خوردند. مرحله یک ســی و دوم جدول اصلی جام جهانی شمشیربازی ایتالیا 
برگزار شــد و دو نماینده ایران وداع زودهنگامی با مســابقات داشــتند. علی 
پاکدامن و فرزاد باهر هر دو در نخستین مسابقه خود شکست خوردند و از دور 
مسابقات کنار رفتند. فرزاد باهر از جدول مقدماتی راهی جدول اصلی شده بود 
و علی پاکدامن مســتقیم در جدول اصلی به رقابت پرداخت. عرفان شکوهی 
و محمد فتوحی در مرحله گروهی حذف شــدند و نیما زاهدی هم در جدول 

مقدماتی کنار رفت.

خواندنی از ورزش 

یادیازشهیدرمضانعالیزاد
شهید رمضان

شــهید رمضان عالی زاد در ماه رمضان 1340 
به دنیا آمــد و به همین خاطر نامــش را رمضان 
گذاشتند. شهید عالی زاد در ماه رمضان به دنیا آمد، 
ماه رمضان به جبهه رفت و در عملیات رمضان که 
در ماه رمضان 1361 انجام شــد، به شهادت رسید 
تا شهید رمضان لقب بگیرد. حسین سلامی هم رزم 
شــهید چنین می گوید: قبل از پیــروزی انقلاب 
اسلامی به طور مرتب در تظاهرات و راهپیمایی های 

ضد رژیم شــاه شــرکت و عکس امام)ره( را در بین مــردم توزیع می کرد. عباس 
خشتی دیگر هم رزم شهید از خاطراتش با رمضان این طور می گوید: رمضان دوران 
کودکی اش را در فقر و نداری سپری کرد؛ ولی پس ازآنکه به سن نوجوانی رسید و 
کمک خرج خانواده اش شــد، وضع مالی اش نسبتاً بهبود یافت. اوایل عید سال بود 
و ما باهم به تپه های »ماهور« رفته بودیم. رمضان برای من از گذشــته های تلخ و 
روزهایی که در فقر مالی به سر می بردند، سخن می گفت و من به درد دلش گوش 
می کردم. او می گفت: »گمان کنم خانواده ام دیگر بتوانند در نبود من گلیمشان را 
از آب بیرون بکشــند؛ چون الان که جنگ است، وطنم بیشتر از خانواده ام به من 
نیاز دارد.« ما آن روز باهم قرار گذاشتیم که در اولین فرصتِ به دست آمده به سوی 
جبهه های جنگ بشتابیم. باوجود اینکه خیلی دوست داشت به جبهه برود، نسبت 
به خانواده اش نیز بســیار متعهد بود و زمانی با دکه داری و زمانی دیگر با کارگری 
خرج خانواده اش را تأمین می کرد. سرانجام رمضان عالی زاد در ماه رمضان 1361 و 

در عملیات رمضان به شهادت رسید تا به شهید رمضان لقب بگیرد.

حدیث دشت عشق

سیدسعیدمدنی
 وزیر ورزش پس از برگزاری انتخابات فدراســیون فوتبال اعلام کرد: »در 
کنار هیئت رئیســه فدراسیون خواهیم بود... به فوتبال کمک خواهیم کرد و... 
عملکرد ما از بعد نظارتی و حمایتی موجب می شود فوتبال شرایط بهتری پیدا 
کند.« شکی نیست که برای پیشبرد اهداف و رسیدن به موفقیت، همه اجزا و 
عناصر مجموعه و سیستم باید دست در دست یکدیگر، با همفکری و همدلی 
و انجــام وظیفه ای که برعهده  دارند، کار را به پیش ببرند. ورزش و فوتبال هم 

از این قاعده مستثنی نیست. 
با توجه به برگزاری انتخاباتی که هفته پیش برای تعیین تکلیف مدیریت 
فوتبال برگزار شد، فوتبال ایران در آستانه یک فصل جدید و شروع دوره تازه 
مدیریتی اســت. هرچند مدیران منتخب در دوره قبلی هم این مســئولیت را 
برعهده داشــتند و در واقع ریاست آنها تمدید شده، انتظار می رود که با افکار 
و ایده هــای جدید دوره مدیریتی خود را آغــاز کنند و حداقل غلط کاری ها و 
اشتباهات را تکرار نکنند وآدم ها و جریاناتی را که عملکرد منفی و فرصت طلبانه 
و مخرب داشــته اند، به بازی نگیرند و از افراد کاربلد و کارشناس و مؤثر برای 
اصلاح فوتبال بیشتر اســتفاده کنند. این حداقل انتظاری است که از مدیران 

فوتبالی می رود. 
فوتبال با اســتعداد، غنی و پرطرفدار ما که علی رغم احوال ناخوشایندش، 
میلیون ها طرفدار در سراسر کشور دارد باید در خدمت مردم و نشاط و شادابی 
جامعه باشــد و دل هواداران خود را شــاد کند. فوتبال به عنوان یک ورزش 
مفرح که در صورت برنامه ریزی صحیح و استفاده درست، می تواند کارکردهای 
مؤثر و متنوعی داشــته باشــد ، نباید چنان که الان هست، به چنگ جریانات 
فرصت طلب و باندهای بیگانه با ورزش بیفتد و آنان برایش خط و ربط تعیین 
و سیاست گذاری کنند و با ارعاب و تهدید مدیران فوتبالی، آنان را در خدمت 

اهداف شخصی و منافع باندی خود به کار بگیرند.
یکــی از مهم ترین و بدیهی ترین وظایف مســئولان ورزش و فوتبال و هر 
رشــته دیگری این است که آن را در مســیر منافع ملی و خدمت به مردم و 
جوانان و جامعه قرار دهند. واقعیت این اســت کــه خیلی جاها در فوتبال و 
ورزش ما این اتفاق نیفتاده و در واقع مسئولان به مسئولیت خود عمل نکرده 
و لذا راه برای ورود و اخلال نامحرمان و فرصت طلبان و منفعت جویان به عرصه 
ورزش و رشته های جذاب و پرطرفداری مثل فوتبال حسابی هموار شده است. 
بنابراین یکی از اصلی ترین ماموریت های فدراسیون رها کردن و نجات فوتبال 
از دست این جماعت نامحرم و اخلالگر و مخرب است. در این باره البته پیش 
از اینها هم خیلی از دلســوزان و کارشناسان نوشته و از مسئولان فدراسیون 
خواسته اند که به وظیفه خود عمل کنند اما عملا اتفاقی نیفتاده و نه تنها شاهد 
اقدام و حرکتی مؤثر نبوده ایم بلکه در کمال تاســف شواهد و قرائنی در دست 
اســت که حکایت از روابط صمیمانه مســئولان فوتبال در رده های مختلف با 

باندهای دلالی و عناصر پیشانی سفید و »تابلو«! این صنف دارد. 
همان طور که بالاتر اشاره شــد انتظار می رود فدراسیون فوتبال در دوره 
جدید با اســتفاده از درس هــا و عبرت ها و تجربیاتی که دارد، اشــتباهات را 
اصلاح کرده و آنها را دوباره تکرار نکند. این انتظار از مسئولان ارشد ورزش هم 
می رود که چنان که وزیر محترم گفته اســت، در جهت اصلاح وضع فوتبال به 
عنوان یک رشته پرطرفدار و مردمی به وظایف خود عمل کنند و به گمان ما 
مهم ترین کمکی که آنها می توانند بکنند، همان است که اتفاقا وزیر ورزش قول 
آن را داده و ما در فراز آغازین این نوشــته آوردیم و آن »تقویت بعد نظارتی« 
اســت. به گواه آرشــیو ، ما بارها درباره فقدان یا کمرنگ بودن »اصل نظارت« 
نوشته و آن را علت العلل و ریشه بسیاری از انحرافات، کج روی ها، سوءاستفاده ها 

و مفاسد مالی و اخلاقی در ورزش دانسته ایم. 
اخیرا به لــزوم برخوردهای قاطع و به اصطلاح »چکشــی« در ورزش و 
کاروبار مدیریت ارشــد آن پرداخته و تاکید کرده ایم. این جا بار دیگر به بهانه 
اظهارات اخیر وزیر ورزش تکــرار و تاکید می کنیم که بعد نظارتی در ورزش 
و دربــاره بعضی از رشــته های گرفتار مثل فوتبــال را تقویت کنید و آن را از 
چنگ نامحرمان و شارلاتان ها و دلال های مشاورنما و مدیران عوضی آمده و... 
نجات داده و در اختیار مــردم قرار دهید، مردمی که با همه ناملایمات و گاه 
تحقیرهایی که تحمل می کنند بدون توقع، پای کار فوتبال و ورزش ایستاده اند 
و در سرمای شدید و گرمای سوزان و در هر شرایطی از آن حمایت می کنند. 
این بزرگ ترین و مهم ترین ماموریت و بدیهی ترین وظیفه کســانی اســت که 
به عنوان »مســئول«، در حوزه های مختلف بر مســند امور ملک و ملت تکیه 

زده اند...

مأموریت مهم 
رئیس فدراسیون فوتبال

نکته  ورزشی

رئیسفدراســیونفوتبالایرانتصمیمبهمذاکرهباگزینهداخلی
مدنظربرایهدایتتیمفوتبالامیددارد.

مهدی تاج برای چهارســال دیگر به صندلی ریاســت فدراسیون فوتبال تکیه 
خواهد داد تا حالا با خیال راحت روی برنامه ریزی های خود نســبت به آینده تیم 

فوتبال امید تصمیم گیری کند.
او که در مهرماه سال جاری آب پاکی را روی دست کمیته ملی المپیک مبنی 
بر مدیریت تیم امید توســط فدراســیون فوتبال ریخت حــالا با توجه به مجموع 
اتفاقات رخ داده در تیم های پایه تصمیم نهائی خود را برای سپردن هدایت تیم زیر 

۲3 سال فوتبال ایران می گیرد.
جلسه تاج با گزینه داخلی

پس از ناکامی تیم جوانان ایران در جام ملت های آسیا و از دست دادن سهمیه 
جام جهانی، حالا فدراسیون فوتبال با یک تصمیم مهم برای تیم امید روبه رو است 
مهدی تاج، رئیس فدراســیون، که منتظر نتایج تیم جوانان با حسین عبدی بود، 
حالا با حذف این تیم در ضربات پنالتی مقابل ژاپن، قصد دارد نشســتی با عبدی 

برگزار کند.
این جلسه قرار است هم برای بررسی اتفاقات تیم جوانان و هم برای سنجش 
شرایط عبدی برای هدایت تیم امید برگزار شود. عبدی که سال ها در رده های پایه 

فعالیت داشــته، جدی ترین گزینه داخلی برای این سمت محسوب می شود و تاج 
می خواهد دیدگاه های او را درباره آینده تیم امید بشنود.

کمیته فنی به دنبال مربی خارجی؟
در این میان، مجید جلالی، رئیس کمیته فنی فدراسیون، نگاه متفاوتی دارد. او 
هرچند به گزینه داخلی بی توجه نیست، اما تمایل دارد سرمربی تیم امید از فوتبال 
اروپا انتخاب شــود. جلالی تأکید دارد که تیم امید به مربی ای نیاز دارد که فلسفه 
فوتبالش با ســبک بازی ایران همخوانی داشته باشد و به همین دلیل یک گزینه 

اسپانیایی را مدنظر دارد.
نظر قلعه نویی هم تعیین کننده خواهد بود

این در حالی است که امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی هم در این تصمیم گیری 
نقش دارد. با توجه به اینکه تیم امید پشــتوانه اصلی تیم ملی محسوب می شود، 
قلعه نویی قرار است درباره سرمربی جدید تیم امید اظهار نظر کند و نظر او می تواند 

مسیر تصمیم گیری فدراسیون را تغییر دهد.
حالا فدراسیون فوتبال ایران در دو راهی اعتماد به یک مربی داخلی مثل عبدی 
یا ســپردن تیم امید به یک مربی اروپایی قرار گرفته اســت. تیم امید سال هاست 
که از صعود به المپیک بازمانــده و این انتخاب می تواند تأثیر زیادی بر آینده این 

تیم داشته باشد. باید دید مهدی تاج و کمیته فنی چه تصمیمی خواهند گرفت.

انتخابیحساسدرانتظارفدراسیونفوتبال

گزینه داخلی و خارجی برای سرمربیگری تیم فوتبال امید

توقف سپاهان مقابل استقلال خوزستان در اصفهان
سپاهان اصفهان که یکی از مدعیان قهرمانی فصل جاری لیگ برتر است، 

در هفته بیست ودوم این رقابت ها مقابل استقلال خوزستان متوقف شد.
در روز نخست از هفته بیست ودوم مسابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشــور دو دیدار روز پنجشنبه هفته گذشته در شهرهای سیرجان و اصفهان 
برگزار شد. در نخســتین دیدار تیم های گل گهر سیرجان و خیبر خرم آباد از 
ساعت 18:45 در ورزشگاه شهیدقاسم سلیمانی سیرجان به مصاف هم رفتند 
که این بازی با برتری ۲ بر صفر شــاگردان مهدی تارتار خاتمه یافت. تنها گل 
تیم ســیرجانی در نیمه نخست را مهدی تیکدری در دقیقه 14 به ثمر رساند 
و تیمش را برنده به رختکن فرســتاد. در نیمه دوم شاگردان تارتار که صاحب 
بهترین خط دفاعی لیگ برتر هستند، به خوبی از اندوخته یک گل خود دفاع 
کردنــد و در دقیقه 6+90 توســط امیرمحمد رزاقی نیــا حتی به گل دوم نیز 
رسیدند.  گل گهر سیرجان با برتری در این بازی 35 امتیازی شد و جایگاهش 
را در رده پنجم جدول لیگ برتر فوتبال استحکام بخشید. خیبر خرم آباد نیز با 
۲3 امتیاز در رده دوازدهم جدول و در محاصره تیم ها پایین جدولی باقی ماند.
 تیم سپاهان هم از ســاعت 19 در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میزبان 
استقلال خوزســتان بود و در حالی که از میهمان خود پیش بود در پایان به 
نتیجه تســاوی یک- یک رضایت داد. در این مسابقه سپاهان با گلزنی محمد 
کریمی در دقیقه 5۲ آن هم از روی نقطه پنالتی از آبی های خوزســتان پیش 
افتاد و با گلزنی تیوی بیفوما در دقیقه 65 کار به نتیجه تساوی و تقسیم امتیاز 
انجامید. این نتیجه در حالی رقم خورد که محمد آبشــک  هافبک اســتقلال 
خوزستان به دلیل اتلاف وقت در دقیقه 90 ابتدا با کارت زرد داور و در ادامه 

به دلیل اعتراض با کارت زرد دوم مواجه و از زمین اخراج شد.
سپاهان با تساوی در این بازی هم امتیاز با تراکتور تبریز شد )45 امتیازی( 
شــد و به حکم تفاضل گل کمتر )۲1+ به ۲5+( در رده دوم جدول ایســتاد. 
استقلال خوزستان که امیر خلیفه اصل را بعد از جدایی میودراگ بوژوویچ روی 
نیمکت خود می بیند با یک امتیاز ارزشمند این بازی ۲4 امتیازی شد و در رده 

یازدهم جدول لیگ برتر ایستاد.
شکست تیم ملی فوتسال ایران مقابل برزیل

تیم ملی فوتســال ایران در اولین دیدار خود در تورنمنت برزیل برابر تیم 
ملی کشور میزبان تن به شکست داد.

تیم ملی فوتســال ایران در چارچوب رقابت های تورنمنت برزیل در اولین 
دیدار خود از ساعت 3 بامداد دیروز )جمعه( به مصاف تیم ملی کشور میزبان 
رفت و با نتیجه 5 بر ۲ مغلوب شــد. گل های ایران را ســالار آقاپور و حسین 
طیبی به ثمر رساندند که آقاپور به دلیل مصدومیت و طیبی با کارت قرمز از 

زمین بازی خارج شدند.
در دیگــر دیدار این تورنمنت، افغانســتان با نتیجه 5 بــر 4  گرینلند را 
شکســت داد. تیم ملی فوتســال ایران در دومین دیدار خود از ساعت ۲۲:30 
امشب)شــنبه( به مصاف گرینلند خواهد رفت . برزیل در اولین مســابقه این 

تورنمنت با نتیجه 13 بر صفر برابر گرینلند پیروز شده بود.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فدراسیونفوتبالنسبتبهادعاهاییکهدرباره
خریدرایدرانتخاباتاینفدراســیونبهگوش

میرسد،واکنشنشانداد.
شنبه هفته گذشته مجمع فدراسیون فوتبال برگزار 
و اعضای هیئت رئیســه جدید فوتبــال انتخاب و معرفی 
شــدند. از همان ثانیه های اولیه اعلام اسامی راه یافتگان 
به هیئت رئیســه، رای آوردن برخی افراد عجیب به نظر 

می رسید. 
در نگاه اول این گونه برداشت می شد که عده ای تیمی 
وارد کارزار انتخاباتی شده و سبد آرای هم را پر کرده اند. 
یعنی آرای خود را در یک ســبد مشترک ریخته اند، اما با 
گذشت چند روز از انتخابات فدراسیون فوتبال، مشخص 
شد رای آوردن به شکل تیمی و گروهی نبوده و دو نامزد 
گویا با پرداخت سکه و دلار به برخی اعضای مجمع، رای 

آنها را خریداری کرده اند.
حالا از منابع موثق اخباری به گوش می رســد مبنی 
بر این که پرونده ای در حراســت فدراســیون فوتبال باز 
شــده و حراســت در حال بررسی شــائبه خرید رای در 
انتخابات هیئت رئیســه است. همچنین نهاد های نظارتی 
هم به این پرونده ورود کرده اند و در حال بررســی شایعه 
خرید و فروش آرا در انتخابات مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال هستند. فعلا دو نفر از راه یافتگان به هیئت رئیسه 

فدراسیون فوتبال متهم به خرید آرا هستند.
 مصاحبه ای که سر و صدای زیادی ایجاد کرد

پس از به گوش رســیدن این اتفاقــات، مصاحبه ای 

که رســول خطیبی مدیرعامل باشگاه سایپا درباره برخی 
تخلفات رخ داده در مجمع انتخاباتی فدراســیون فوتبال 
انجام داد، ســر و صدای زیادی ایجــاد کرد و در محافل 

رسانه ای و فوتبالی بارها درباره اش صحبت شد.
رسول خطیبی، مدیرعامل باشگاه سایپا، اواخر هفته 
گذشــته در مصاحبه ای مدعی شد که »به گفته یکی از 
اعضــای مجمع، هر رای به قیمــت 300 میلیون تومان 
خریداری می شد تا برخی افراد به هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبال راه پیدا کنند.«

مدیرعامــل ســایپا همچنین با اشــاره بــه اینکه 
امیرفرشاد تفکری، رئیس هیئت فوتبال یزد و همچنین 
مدیرعامل باشــگاه آلومینیوم اراک می توانند شــهادت 
بدهند که چه اتفاقی رخ داده اســت، مدعی شد: تفکری 
بــه عنوان رئیس هیئــت فوتبال یزد بــه من گفت که 
یک نفر شــب انتخابات به او گفته اســت »استان شما 
4 رأی دارد و هــر رأی شــما را 300 میلیون می خرم«؛ 
 یعنــی یک میلیــارد و دویســت میلیون تومــان برای

4 رأی!

 واکنش فدراسیون فوتبال درباره خرید رای
کمیتــه اخلاق با بررســی محتوای مطرح شــده از 
ســوی خطیبی، اقدام به واکنش و پیگیری موضوع کرده 
و در واکنش به شــایعاتی درباره خرید رای در انتخابات 
فدراســیون فوتبال اطلاعیه ای صادر کرد. متن اطلاعیه 

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به شرح زیر است:
کمیته اخلاق فدراسیون ضمن احضار رئیس هیئت 
فوتبــال یزد به ایــن کمیته، اعلام مــی دارد با توجه به 
پخش اخباری مبنی بر اخذ رأی در انتخابات فدراسیون 
فوتبــال بــا پرداخت وجه، اصــولا ادعای مزبــور در هر 
انتخاباتــی اعم از فوتبالی و غیــر آن امکان طرح دارد به 
طوری که در قوانین کیفری و همچنین آیین نامه اخلاق 
 فدراسیون فوتبال و فیفا برای آن مجازات پیش بینی شده

 است.
بر این اساس،کمیته اخلاق در راستای عمل به وظایف 
قانونی خود نسبت به دعوت از مدعیان و تحقیق در این 
خصوص و مطالبه مستندات نامبردگان اقدام کرده است.

بدیهی اســت چنانچه موضوعی محرز شــود مطابق 
مقررات رسیدگی و برخورد قاطع خواهد شد.

همچنین درباره طرح ادعــای واهی و بدون دلیل و 
مســتندات و واقعیت موضوع از مصادیق تشویش اذهان 
عمومی و نشر اکاذیب و افترا تلقی می گردد که طرح آن 
بالاخص بدون استفاده از مجاری قانونی و طرح به صورت 
عمومــی به جهت حفــظ و صیانت از حیثیــت و اعتبار 
فوتبال و شــخصیت افراد مســتوجب مجازات و برخورد 

قانونی خواهد بود.

آغازتحقیقاتدربارهادعایمدیرعاملسایپاورئیسهیئتفوتبالیزد

واکنش فدراسیون فوتبال به ادعای خرید و فروش رأی در انتخابات
کمیته اخلاق: اگر ادعا واهی باشد برخورد می کنیم

بازیکنشــاخصتیمملیتنیسرویمیزایرانپسازســالهادر
مسابقاتقهرمانیجهانغیبتدارد.

مســابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲0۲5 از ۲۷ اردیبهشت در دوحه 
آغاز می شــود. نوشاد عالمیان بدون برادر و یار همیشــگی خود در این مسابقات 
شــرکت خواهد کرد. نیما عالمیان یکی از اصلی ترین نفرات تنیس روی میز ایران، 

پس از سال ها در مسابقات قهرمانی جهان غیبت دارد.
قبلا مســابقات به صورت انتخابی نبود اما قانون گرفتن ســهمیه از ســوی 
فدراسیون جهانی گذاشته شد. نیما عالمیان هم از سال ۲011 در مسابقات جهانی 

حضور داشت اما برای قهرمانی جهان ۲0۲5 غیبت دارد.
او در مســابقه انتخابی تیم ملی شــرکت نکرد از این رو در ترکیب تیم ایران 
برای قهرمانی آســیا قرار نگرفت. غیبت در قهرمانی آســیا برای او مساوی شد با 
نگرفتن ســهمیه قهرمانی جهان، ضمن اینکه او از طریــق رنکینگ هم موفق به 

گرفتن سهمیه نشد.
مسابقات انفرادی و دونفره قهرمانی جهان یک سال در میان برگزار می شود.

نوشاد بدون برادر
 در مسابقات قهرمانی جهان 

دوووشــوکارایرانبهعنوانبهترینهایووشوجهاندرسال۲۰۲۴
انتخابشدند.

با اعلام رسمی فدراسیون جهانی ووشو بهترین های این رشته در جهان- سال 
۲0۲4 معرفی شدند. طبق سنت سالیانه در پایان سال میلادی ۲0۲4 فدراسیون 

جهانی ووشو اقدام به معرفی کاندیداهای بهترین ووشوکار سال جهان نمود.
پس از بررســی اطلاعات نامزدهای بهترین ووشــوکاران سال توسط کمیته 
ورزشــکاران IWUF دو نماینده از کشــورمان در فهرست نهائی مرحله رأی گیری 
آنلاین مردمی قرار گرفتند. در همین راســتا زهرا کیانی و امیرحسام محمدی به 

ترتیب در بخش بهترین تالوکار زن و ستاره آینده ساندا قرار گرفتند.
در نهایــت پس از گذشــت یک ماه از اعــلام کاندیداهــا و در پایان فرآیند 
رأی گیری، دو ووشوکار ایران به عنوان برترین های سال ووشو جهان انتخاب شدند 

تا افتخار بزرگ دیگری برای ورزش ایران ثبت شود.
در خبر فدراسیون جهانی ووشو در این باره آمده است:

فدراسیون بین المللی ووشو )IWUF( برندگان جایزه ورزشکار سال ۲0۲4 را در 
تاریخ ۲۷ فوریه ۲0۲5 به طور رسمی اعلام کرد.

فدراسیون جهانی ووشو از سال ۲0۲۲ جوایز ورزشکار سال را به منظور تقدیر 
از ورزشکاران برجسته ووشو به عنوان الگوهای ممتاز در این رشته و تشویق بیشتر 
اســتعدادهای ووشو برای کمک به توســعه جهانی این ورزش، بنیان نهاده است. 
فرآیند انتخاب این جایزه که از اواسط نوامبر ۲0۲4 آغاز شد، با استقبال گسترده 
و حمایت فدراسیون های عضو IWUF مواجه گردید. پس از بررسی و تأیید کمیته 
ورزشــکاران، در مجموع 33 نامزد از 15 کشــور و منطقه در 5 قاره برای عنوان 
ورزشکار سال ۲0۲4 وارد مرحله رأی گیری آنلاین IWUF شدند. پس از یک دوره 
رأی گیــری عمومی که به مدت یک ماه به طول انجامید، چهره های برتر موفق به 

کسب عنوان ورزشکار سال IWUF ۲0۲4 شدند.
در نهایت پس از پایان فرآیند رأی گیری زهرا کیانی و امیرحســام محمدی به 
عنوان برترین ووشوکاران سال ۲0۲4 با رای مردم و کاربران انتخاب شدند. کیانی 
به عنوان بهترین تالوکار سال جهان و محمدی به عنوان بهترین ستاره آینده ساندا 

سال جهان انتخاب شدند.

انتخاب 2 ووشوکار ایران
 به عنوان برترین های جهان

دوچرخهسوارانبزرگسالایراندرمسابقاتقهرمانیآسیاهمچناندرحسرتمدالهستندویکنگرانیبزرگرابرایبازیهایآسیاییرقم
زدند.

دوچرخه سواری پیست و جاده ایران در آخرین دوره مسابقات قهرمانی آسیا هم نتوانست در رده بزرگسالان به مدال برسد. این در حالی است که بازی های  آسیایی 
ناگویا مهم ترین اتفاق برای دوچرخه  سواری است و نگرانی ها برای این رویداد بیشتر از قبل شده است.

ایران از سال ۲0۲3 نتوانسته در قهرمانی جاده به مدال بزرگسالان برسد و در دو سال ۲0۲4 و ۲0۲5 هم به مدال پیست نرسید. در مسابقات سال ۲0۲3 هم 
تنها محمد گنج خانلو به مدال پیست رسید و او هم دیگر برای تیم ملی ایران رکاب نمی زند. آخرین باری که ایران توانست مدال تایم تریل انفرادی و استقامت جاده 

در قهرمانی آسیا بگیرد مربوط به سال ۲018 است.

رکابزنان بزرگسال ایران در حسرت کسب مدال مدال!

تیمملیوالیبالایراندرلیگملتهایوالیبالسالپیش،مقدار
کمیجایزهبهدستآورد.

سه ماه دیگر به آغاز دور جدید مسابقات ملی باقی مانده است و با توجه به 
اینکه اولین سال پس از المپیک است، تیم ها با شرایط و ترکیب جدیدی در لیگ 

ملت های والیبال ۲0۲5 حاضر خواهند شد.
تیم ملی والیبال ایران یکی از تیم های حاضر در این مســابقات اســت که 
فصل گذشــته با تنها دو پیروزی در جایگاه ضعیف پانزدهم و یکی مانده به آخر 

قرار گرفت.
تورنمنت لیگ ملت های والیبال یک تورنمنت جایزه بزرگ اســت که تیم ها 
با توجه به برد و باخت هایشان و رتبه  خود در جدول دلار جایزه می گیرند که از 

لحاظ مالی می تواند کمک بزرگی برای فدراسیون ها باشد.
والیبال ایران در سال پیش اما تنها 61 هزار دلار پاداش به دست آورد که از 

این حیث فقط ترکیه را پایین تر از خود دید. درحالی که ژاپن نایب قهرمان فصل قبل 598 هزار دلار جایزه کسب کرد.
در این جدول شــاگردان آندره آ جیانی در تیم ملی والیبال فرانســه قهرمان لیگ ملت های والیبال در سال قبل، نزدیک به یک میلیون و صد هزار دلار پاداش به 

دست آوردند. باید دید در فصل جدید مسابقات، تیم ملی والیبال ایران چقدر جایزه را از آن خود خواهد کرد.

درآمد ایران از لیگ ملت های والیبال: فقط ۵/۵میلیارد تومان!

صفحه 9
شنبه ۱8 اسفند ۱۴۰۳
۷ رمضان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳8۱۴

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه    
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۲7۲ مورخ ۲7 / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲۶۹ 
و رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۹۲7۳ مورخ ۲7 / ۱۰ / ۱۴۰۳ کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۹۰۰۰۲7۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱- آقای مجید طاهرخانی 
 به شناســنامه شــماره ۲۱۴۳ کدملی ۴۳۲۴۴۴۲۵۶۸ فرزند مهدی در سه دانگ مشاع از ششدانگ و

۲- آقای محمد طاهرخانی به شناسنامه شماره ۳۹۲۵ کدملی ۴۳۲۲۳۵۱۲۲۰ فرزند مهدی در سه دانگ 
 مشــاع از ششدانگ اعیان یک قطعه باغ به مساحت 7۹ / ۸۴۳ متر مربع )به انضمام مقدار ۳۲ / ۲۳7 
ســهم مشاع از ۶۴/ ۴7۴ سهم مشاع از 7۹ / ۸۴۳ ســهم عرصه ( پلاک شماره ۴۰ _اصلی واقع در 
اراضی روستای رشتقون قزوین بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۳۰/ ۱۱/ ۱۴۰۳                              تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/ ۱۲/ ۱۴۰۳

 شعبان عسگری - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین 
 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/۲0، 
املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات 

مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاکمتقاضیانواقعدرنکاپلاک11اصلیبخش9

محمد حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۲61۲/40 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 6۲6/1403 (

محمد حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت ۲6۷4/45 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 6۲5/1403 (

محمد حبیبی نوذری فرزند نادعلی نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 1806/38 مترمربع 
خریداری از مالک رسمی. )پرونده کلاسه 6۲4/1403 (

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر تا در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض بر ثبت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1۲/04         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/18

شناسه آگهی: 1884890

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

امیر خندان رباطی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نکا

برابر رای هیئت به شماره 1403/۲8590 مورخ 1403/11/14 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده آقای مهدی دماوندی فرزند محمد و خانم رضیه دماوندی فرزند 
رمضانعلی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 419/60 مترمربع  )نسبت سهم هر 
یک سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد( بشماره کلاسه 180۷ و 1403/1808 قسمتی از پلاک 
13- اصلی واقع در اراضی گرجی آیش بخش 1۷ ثبت بهشــهر مســتند مالکیت خریداری شده از 
مالک غیررسمی سید قاسم نبوی کارکمی. به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1۲/04      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/1۲/18

شناسه آگهی: 18869۲3

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

محمدحسن صادقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی به شماره 14036031000601955۷ مورخ 1403/11/0۷هیئت 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مجید علیزاده همدانی فرزند محمد در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت 546/91 مترمربع به پلاک 
1639 فرعی از 14 اصلی واقع در قریه گنجیاب بخش 10 حوزه ثبت نور 
خریداری از آقای  رضا شفیع زاده مورد تأیید و محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دوماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
محل تحویل دهد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1403/1۲/04
تاریخ انتشار دوم: 1403/1۲/18

شناسه آگهی: 188۷936

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

علی سعادتی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

آگهی اخطار عدم امکان افراز
1. سیدعلی سیدمشــهدی: اهواز زیتون کارگری کنارگذر پاسداران بلوار قاسم سلیمانی 

شهرداری منطقه هفت اهواز
2. سحر پایمزد هفشجانی: اهواز گلستان خیابان فروردین بین آبان و آذر مجتمع مهر۲

حســب درخواست وارده به شماره ۲۱۳۶7۴7۸۹۳-۱۴۰۳/۰7/۲۹ سحر پایمزد هفشجانی مبنی 
بر افراز مقدار ســه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۸۹۴/۸۵۲ واقع در بخش 7 اهواز بر اساس 
قانون افراز املاک مشــاع مصوب آذرماه ۱۳۵7 پس از انجام تشریفات قانونی و تائید مالکیت 
متقاضی/ متقاضیان نسبت به سایر شرکاء و با توجه به دستور ذیل گزارش تقدیمی به ریاست 
اداره به شــماره ۱۱۸۶۴۵۹۰۲۴-۱۴۰۳/۰7/۲۹ که اعلام داشــته با توجــه به اینکه نوع ملک 
آپارتمان و در قید بازداشت می باشــد تصمیم قطعی رئیس ثبت به شرح بین الهلالین)باتوجه 
به مادتین 4 و 5 قانون افراز مصوب آذرماه 57 افراز پلاک فوق الذکر از ناحیه 
این اداره مقدور نمی باشد لذا مستند به ماده 9 آیین نامه قانون افراز و فروش 
املاک مشاع مصوب 1358 نظر به صدور حکم قطعی بر غیرقابل تقسیم بودن 
ملک، دادگاه شهرستان برحسب درخواست یک یا چند نفر از شرکاء می تواند 
دستور فروش آن را به دایره اجرای احکام بدهد( لذا چنانچه نسبت به تصمیم مزبور 
اعتراض داشــته باشید می توانید برابر ماده۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ده 

روز از تاریخ انتشار این آگهی به دادگاه شهرستان مراجعه نمائید.
شناسه آگهی: ۱۸۹۳۴۳۹ تاریخ انتشار: ۱۴۰/۱۲/۱۸ 

بهزاد مردانی- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز   

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی اکبر رضوی و آقای علی اصغر رضوی به موجب شــماره درخواست 
 14036۲6518۷۷000869 و 14036۲6518۷۷0008۷0 دفتر خانه ۲۲۲ - 
چمســتان با ارائــه دو برگ استشــهادیه مجزا کــه به گواهــی دفترخانه  
 اسناد رســمی شماره ۲۲۲- چمســتان رســیده اعلام نمود: مستند چاپی 
ب 85 - 658930 - و ب 85 - 658931 که ســهم هر یک نســبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین به مساحت 486/1۷ 
متر مربع تحت پلاک ثبتی 53 - فرعی از 1 - اصلی بخش یک ثبت چمستان 
واقع در روستای معصوم آباد دارای سابقه ثبت بوده اینک سند به شماره های 
چاپی مذکور به علت جابجایی مفقود شده است از این رو تقاضای صدور سند 
المثنی را نمود لذا در اجرای ماده 1۲0 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت اگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله می باشند ظرف 
10 روز از تاریخ انتشار اگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به اداره ثبت محل ارائه و رســید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردید یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنی به نام مالک خواهد نمود. ضمنا تمامت ششدانگ به موجب سند رهنی 
۲3403 مورخ 1390/04/۲8 دفتر خانه 10۷ چمستان در رهن بانک صادرات 

چمستان قرار دارد.
شناسه آگهی: 1894660

تاریخ انتشار: 1403/1۲/18
عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت
 آقــای حمید رضا جوادی مقدم فرزند اعظم به موجب شــماره درخواســت 
14036۲655۲05۲001198 دفتــر خانه 3۷9- چمســتان با ارائه دو برگ 
استشــهادیه که به گواهی دفترخانه اسناد رسمی شــماره 3۷9- چمستان 
رســیده اعلام نمود: مســتند چاپی ب 99- 03۲۷۷۷- ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 833/8۲ متر مربع تحت پلاک ثبتی 140- 
فرعی از 6- اصلی بخش ۲ ثبت چمستان واقع در روستای ایرکا دارای سابقه 
ثبت بوده اینک ســند به شماره چاپی مذکور به علت جابه جایی مفقود شده 
اســت از این رو تقاضای صدور سند المثنی را نمود لذا در اجرای ماده 1۲0 
اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت اگهی تا چنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله می باشــند ظرف 10 روز از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض 
خود را همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به اداره ثبت محل ارائه و 
رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرراعتراض ارائه نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 

مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 
شناسه آگهی: 1894666

تاریخ انتشار: 1403/1۲/18
عین اله تیموری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

قول کلوپ در صورت قهرمانی لیورپول
ســرمربی آلمانی وعده داد در صورت قهرمانی لیورپول در لیگ برتر برای 

بازی آخر به آنفیلد خواهد رفت.
 لیورپول امروز باید در خانه پذیرای ســاوتهمپتون باشد. با توجه به اینکه 
ســاوتهمپتون در طول فصل تنها ۲ برد داشــته، قرمزها شانس زیادی برای 
کســب 3 امتیاز بازی دارند و در این صورت اختلافشان را به صورت موقت با 
تیم دوم به 16 امتیاز می رســانند. بعد از بازی با ساوتهمپتون تنها 9 بازی تا 
پایان لیگ برتر باقی خواهد ماند و لیورپول می تواند رفته رفته به دنبال قطعی 

کردن قهرمانی زودهنگامش باشد. 
به گزارش دیلی میرور، هر چند باید به آرنه اسلوت سرمربی هلندی برای 
عملکرد خوب لیورپول تبریک گفت ولی نباید فراموش کرد که یورگن کلوپ 
نیز در این قهرمانی سهیم است چرا که تیم آماده و خوبی را تحویل اسلوت داد.
یورگن کلوپ با خوشــحالی از صدرنشــینی قاطع لیورپول در لیگ برتر 
انگلیس تایید کرد در صورتی که لیورپول قهرمانی در لیگ برتر را قطعی کند، 
در بازی آخر در ورزشــگاه آنفیلد خواهد بود. کلوپ گفت: دوســت دارم کنار 
هواداران باشم ولی در صورتی که قهرمانی قطعی شود و خیالم بابت قهرمانی 

راحت باشد راهی آنفیلد خواهم شد و بازی پایانی تیم را خواهم دید.
بازگشــت یورگن کلوپ به آنفیلد هرچند به عنوان تماشــاگر قطعا باعث 

خواهد شد که هواداران لیورپول هیجان زده شوند. 
دعوت از نیمار به تیم ملی فوتبال برزیل

نیمار بعد از مدت ها به تیم ملی فوتبال برزیل دعوت شــد تا در دو دیدار 
آتی برابر آرژانتین و کلمبیا سلسائو را همراهی کند.

فهرســت تیم ملی فوتبال برزیل برای دو دیدار حســاس برابر آرژانتین و 
کلمبیا اعلام شــد. نکته بسیار مهم این فهرست بازگشت نیمار بعد از دو سال 

به تیم ملی برزیل ست.
او به خاطر آســیب دیدگی مدت هاســت که برای تیم ملی فوتبال برزیل 

به میدان نرفته و بازگشتش می تواند جذابیت خاصی به بازی سلسائو بدهد.
نیمار بعد از روزهای تلخی که در الهلال داشت به سانتوس برگشت و در 
این تیم امیدوارکننده ظاهر شده است و نشان می دهد که به روزهای اوجش 

نزدیک شده است.
لیونل مســی هم به تیم ملی فوتبال آرژانتین دعوت شده است و تقابل او 

با نیمار دیدنی خواهد بود.
محرومیت ۴ ساله رضا کایالپ

دارنده سه مدال المپیک در کشتی فرنگی به دلیل دوپینگ محروم شد.
رضا کایالپ، دارنده ســه مدال المپیک در رشــته کشتی فرنگی به دلیل 

مثبت شدن تست دوپینگ به مدت 4 سال محروم شد.
آژانس جهانی تست دوپینگ )ITA( اعلام کرد که تست دوپینگ کایالپ 
که در تاریخ ۲8 می ۲0۲4 انجام شده، حاوی ماده  ممنوعه تری متازیدین بوده 
است. در نتیجه تمام نتایج این ورزشکار از تاریخ مذکور باطل شده و محرومیت 

او تا 30 ژوئن ۲0۲8 ادامه خواهد داشت.
کایالپ 35 ســاله دارنده مدال نقره المپیک ۲016 ریودوژانیرو و دو مدال 
برنز المپیک های ۲01۲ و ۲0۲0 است. او همچنین افتخارات دیگری از جمله 

پنج قهرمانی جهان و دوازده قهرمانی اروپا را در کارنامه دارد.
وی پیشتر به همین دلیل از حضور در المپیک ۲0۲4 پاریس محروم شد.
بازگشت رقیب هندی دایی به میادین در ۴۱ سالگی

سونیل چتری 41 ساله بار دیگر به تیم ملی فوتبال هند دعوت شد.
مانولو مارکز ســرمربی تیم ملی هند فهرست ۲6 نفره خود را برای بازی 
دوستانه با مالدیو و بنگلادش اعلام کرد که نام سونیل چتری نیز در آن دیده 
می شود. سونیل چتری با 40 سال و ۷ ماه سن بار دیگر در تیم ملی کشورش 

حضور خواهد داشت.
هند بعد از بازی دوستانه با مالدیو باید در دور سوم انتخابی جام ملت های 

آسیا در ورزشگاه جواهر لعل نهرو در شیلونگ با بنگلادش رو به رو شود.
ســرمربی تیم ملی فوتبال هند در بیانیــه ای اعلام کرد: صعود به جام 
ملت های آســیا ۲0۲۷ عربستان برای ما بســیار حیاتی است. با توجه به 
اهمیت مســابقات و دیدارهای پیش رو، با سونیل چتری در مورد بازگشت 
بــرای تقویت تیم صحبــت کردیم و او موافقت کــرد، بنابراین ما او را در 

فهرست قرار دادیم.
سونیل چتری با 94 گل زده در دیدارهای ملی بعد از کریستیانو رونالدو، 
لیونل مسی و علی دایی در رده چهارم برترین گلزنان ملی قرار دارد و 14 گل 

تا رسیدن به رکورد شهریار فوتبال ایران فاصله دارد. 
این اتفاق در شــرایطی رخ داد که سونیل چتری تقریبا یک سال پیش از 

دیدارهای ملی خداحافظی کرده بود. 


